tu domine si alibi iit tantum in mea ini cai n debet
 aliis molestia esse nec iniustia uideri eis
 qd fecit aliqua confusio fortiores
 desiderat fortiores n delere constari si
 misericordia uident misericordi tractari. Inimo
 ha fortiores s i inse delere seruare rigorē
 abstinentia. et aliorū inbecillitate cūmīcē per
 tare p compassionē. Nec illos feliores
 paret qd similitudinē qd n similitudinē ipi. sed s po-
 tius gratulentur quia ualeant qd non
 ualent ipi. Aedius enī abstinentia. ipsi su-
 mere. Nam illino iuties est hoc infinitatis
 Gracilioris s quisq; detet qui dono anime grē-
 tam satine est invalidus. si possit s sufficere
 communis aliorū cibū ipsius. Et nichil delicatū
 queritur nichil significatur. Quicquid enī quisq; mi-
 nus appetit. quanto artus nunc. tanto te-
 nor existit. dicta enī iangusta ē mā. que

ducit ad uitam. S. audeat ḡ qui parce
potest in iūe p̄t xp̄m. Parta enī iūia
occidit iūia. libidinē extinguit. uti-
tes nūct. aiūm roberat. mente ad celos.
ta subleuat. Et si eis qui uener̄ em
orib⁹ dedicationib⁹ admonastiū aliquid
admitoz uestimentoz opūm tñ datur:
qd alijs fortioribus nō feliciorib⁹ n̄
dat. q̄jij cogitare detent q̄ls n̄ dat.
q̄ntū desua sc̄lari iūia illi aliistā des-
cendit. q̄ q̄muis usq; ad ilios qui s̄
corpe finiores. fragilitatē p̄uenire
n̄ potuit. Quare hoc debent cogitare.
Sicut et iū exortatione cognoscant q̄
iustū ē n̄ hi qui plus descendit: p̄b
accipiant. Et cū iustū hoc ēē cognouit.
nō uelint om̄s accipe. quod p̄uoc̄
uidet accipe. Dolerandj enī s̄ qui

71

niū possunt. Et hoc est quod subi-
gie. Hoc detent uelle om̄is qđ pun-
ctus uidet ampli? n̄ quia honoran-
t; qđ tolerant; accipere. Quare? Ne
contigat de cestanda p̄misit. iū m-
onastio iū q̄ntū possit siue diui-
tes labiosi. si uic p̄mpe delicatei.
Valde quippe detestabile ē. iū ibi siat pa-
uper delicatus. iū fieri appetit diuers lato-
nosus. id est abstinent. Nō tam seje in-
dēi contingē in plurib;. multi enī q̄nto
nobiliores i delicatores fuerū in scelō. tā-
to postmodū abierū i distictus inuit
in monastio. Et plūq; q̄nto in scelō abie-
tiores i paupiores fuerū. tanto plus de-
iū in monastio extollentias i delicate-
tias querunt. Et sic dixim⁹ valde detes-
tabile ip̄sum ibi p̄mpe delicias q̄s

an̄ n̄ habuit querere. iū diues p̄ amore
di abstinentia nūc laborare. Ille seruit
uenē. iste sp̄m. Ille placat iūtiosam
miam tendit ad penam. iste paugustam
iūtiam iūā tendit ad gl̄am. Seqtur.
Sene q̄n admodū egrotantes necē
habent mū accip̄ ne grauēt. ita dī
postq̄ egrotidine sic tractandi s̄. iū cī
recreant. etiam si de humiliata p̄m s̄
ptate uener̄. tanq̄ hoc illis contulit re
centior egrotido. qd̄ dūrū antīor consu
etido. Sunt quedā egrotidines in quib⁹
si absumit. n̄ admittat s̄ grauare. ita n̄
necessere habere egrotantes mū accip̄ ne
graueat. Exposita aut̄ egrotidine si tracta
ndi s̄. iū cīa recreant. Si hie recre
atione frātū n̄ debet contemn̄ humi
lū paup̄cas iū his que postulat huma